UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án xây

dựng Trang trại chăn nuôi heo nái

ngoại sinh sản quy mô 2.500 nái

xã Lương Trung, huyện Bá

Thước của Công ty TNHH chăn

nuôi Lương Trung (lần 1).

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Bá Thước;

- Công ty TNHH chăn nuôi Lương Trung.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 36/CTLT ngày 08/6/2021 của Công ty

TNHH chăn nuôi Lương Trung về việc xin gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ

đầu tư dự án Xây dựng trang trại chăn nuôi heo nái ngoại sinh sản quy mô 2.400

nái tại xã Lương Trung, huyện Bá Thước. Trên cơ sở tham mưu của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4642/SKHĐT-KTĐN ngày 02/7/2021 (kèm

theo ý kiến tham gia của các sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT và UBND huyện Bá Thước), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

4642/SKHĐT-KTĐN ngày 02/7/2021 nêu trên; gia hạn (lần 1) thời gian hoàn

thành các hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án xây dựng Trang trại chăn nuôi heo nái

ngoại sinh sản quy mô 2.500 nái xã Lương Trung, huyện Bá Thước của Công ty

TNHH chăn nuôi Lương Trung đến hết ngày 31/12/2021.

2.  êu cầu Công ty TNHH chăn nuôi Lương Trung phối hợp với các

ngành, đơn vị liên quan kh n trương hoàn thành các hồ sơ, thủ tục về đầu tư,

xây dựng,  ảo vệ môi trường, sử dụng đất đ  sớm khởi công xây dựng, đưa dự

án vào hoạt đ ng đảm  ảo tiến đ  và đ ng với các n i dung chủ trương đầu tư

đã được Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận; chỉ được tri n khai thực hiện sau khi

hoàn thành đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo quy định; đồng thời, thực hiện

2

nghiêm chế đ   áo cáo định k  theo quy định tại Khoản 2 Điều 72 Luật Đầu tư

năm 2020.

3. Giao các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và PTNT, UBND huyện Bá Thước và các đơn vị có liên

quan theo ch c năng, nhiệm vụ được giao, có trách nhiệm hướng d n, giải

quyết kịp thời nh ng công việc có liên quan đến dự án trên theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (đ   /c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T07:26:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T10:37:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T10:37:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T14:04:35+0700